
JEI NORITE: 

 tobulinti karjeros kompetencijas; 

 pažinti karjerai svarbias asmenybės savybes ar socialinių vaidmenų įvairovę ir darbo 

pasaulį; 

 rasti ir efektyviai naudoti karjeros informaciją; 

 jaučiate poreikį daugiau sužinoti apie profesinio mokymo ar aukštąsias mokyklas; 

 dalyvauti ugdymo karjerai renginiuose – laukiu Jūsų 301A kab. III a. 

Čia mokinių ugdymo karjerai klausimais konsultuojami ir mokinių tėvai/globėjai, mokytojai. 

Konsultacijų laikas derinamas TAMO el. dienyne žinute arba el. paštu edita.valaitiene@gmail.com 

Karjeros specialistė: 

 supažindina mokyklos mokinius, mokytojus, tėvus/globėjus su progimnazijoje teikiamomis 

ugdymo karjerai paslaugomis, padeda planuoti individualią mokinio karjerą; 

 teikia informaciją mokiniams, tėvams/globėjams apie progimnazijoje vykdomas programas, 

mokymosi(si) tęstinumo galimybes, švietimo teikėjus, jų vykdomas programas, priėmimo 

sąlygas; 

 teikia įvairių formų individualias ir grupines karjeros konsultacijas mokiniams savęs 

pažinimo, ugdymosi(si) tęstinumo ir karjeros planavimo klausimais; 

 organizuoja įvairius karjeros renginius: pažintinius vizitus, ekskursijas, išvykas, susitikimus 

su įmonių, įstaigų atstovais; 

 organizuoja profesinį veiklinimą – veiklas, kuriose mokiniams padedama aktyviai pažinti 

užimtumo sritis, profesijų ypatumus ir karjeros galimybes; 

 teikia konsultacijas mokytojams padedant integruoti ugdymą karjerai į mokomuosius 

dalykus, popamokinę veiklą; 

 kaupia, sistemina ir skleidžia informaciją profesinio orientavimo klausimais; 

 koordinuoja ir vykdo karjeros paslaugų kokybės užtikrinimą ir stebėseną progimnazijoje; 

 bendradarbiauja su kitais ugdymą karjerai ar analogiškas funkcijas atliekančiais padaliniais 

mieste ir respublikoje, darbdaviais, kitais socialiniais partneriais. 

Karjeros specialistė – Edita Valaitienė 

El. paštas: edita.valaitiene@gmail.com 

Tel. +370 606 11702 

Darbo laikas: 

Savaitės diena Darbo laikas Pietų pertrauka 

Pirmadienis 10.35 – 16.45 12.00 - 12.30 

Antradienis 10.35 – 16.45 12.00 - 12.30 

Trečiadienis 9.40 – 13.05 

16.15 – 16.50 

12.00 - 12.30 

Ketvirtadienis 8.00 – 16.30 12.00 - 12.30 

 

Iki susitikimo! Bendraukime ir bendradarbiaukime! 
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